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WYJASNIENIA DO SIWZ

Konin, dn. .....1.L. .PA7. 7015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostaw¢ wyposazenia sze$cin stanowisk
intensywnej terapii dla Oddzialu Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-47/2015)

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi SIWZ,
ninigjszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwien Publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z péZn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie dot. pakietu 3:
Zwracamy si¢ prosbg o wyjasnienie zapisu w punkcie 4 i 5 co zamawiajacy ma na mysli?

Parametry Oswiadczenie
Lp Nazwa i opis parametru lub funkeji urzadzenia wymagane | Spelnienia parametru
‘ (tak/mie)
1. | Zestaw resuscytatora zawierajacy: r¢czny worek oddechowy, Tak
zastawke pacjenta, zastawke wlotowa, maske silikonowa,
akumulator tlenu z drenem, z maska nr 3i5 plastikowa torbe do
przechowywania.
2. | Objetosé pojedynczego wdechu min 1500/ 1300ml. Przy uzyciu Tak
dwdéch rak.
3. [ Worek pacjenta o pojemnosci 2500ml.+/-10% Tak
4. | Temperatura uzytkowania w zakresie minimum — 10do 40 C Tak
5. | Temperatura uzytkowania w zakresic minimum — 15 do 50 C Nie

Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli temperatur¢ w ktorej mozna uzywaé urzadzenie, a nie
temperature przechowywania.

Dotyezy wzoru umowy i STWZ
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie Formularza cenowego (zatacznik nr 2 do SIWZ) tylko w

1.

zakresie pakietéw na ktore sktada oferte?

Odpowiedz: Wykonawca powinien zlozyé formularz cenowy dotyczacy tych pakietéw, na ktére sklada
oferte.
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkow
naturalnego zuzycia si¢ (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriéw, czesci i
materialéw /elementéw zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze wyrobéw jednorazowego uzytku
wchodzacych w skiad przedmiotu umowy, a w szczeg6lnosci, e nie znajdujg do nich zastosowania

2

3.

zapisy dotyczace przediuzenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny oferty
na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie, jaka ilosé
razy materiaty cksploatacyjne bgda wymienione — teoretycznie mozliwa jest nieograniczona.

Odpowiedz: Regulacje dotyczgce gwarancji zawarte sa we wzorze umowy oraz powszechnie
obowiazujgcych przepisach prawa.

Dot. zestawienie parametréw technicznych oraz wzor umowy §35 ust 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie czasu reakcji serwisu (przystapienie do naprawy)
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do 72godzin i wydluzy wymagany czas naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czesci do 10 dni roboczych?

Wymagany minimalny termin na reakcjc jest wyjatkowo krotki, co moze powodowaé
w sytuacjach wyjatkowych jego przekraczanie. Urealnienie tego wymogu pozwolitoby wykonawcom
racjonalnie zaplanowaé dziatania serwisowe, co prowadziloby do zwigkszenia efektywnosci samej
naprawy urzgdzeri i znaczaco wplyneloby na obniZenie ostatecznej ceny oferowanego urzadzenia.
Odpowiedz; Zgodnie z SIWZ,

4. Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacig §7 ust. 6 wzoru umowy w nastepujacy sposéb: Wykonawca nie
moze dokonac¢ cesji wierzytelnosci powstalych w zwigzku z realizacjg ninigjszej umowy na rzecz osoby
trzeciej bez zgody Zamawiajacego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnoéci leczniczej z
dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajacego zaplaty
w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty, Wykonawca ma prawo
dokona¢ przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajacym strony trakfuja, jako nigistniejace.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,
5. Dot. § 6 wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang sposobu naliczania kar umownych od wartosci sprzetu,
ktérego faktycznie dotycza.
Istniejacy obecnie zapis w przypadku zwloki w dostawie lub w usunigciu usterek powoduje naliczanie
kar umownych od calej wartosci przedmiotu umowy. Istniejacy sposéb naliczania kar, narusza wigc
proporcje pomigdzy stopniem zawinienia a wysokodcia kary oraz zasade réwnosci stron umowy. Tym
samy wymaga on stosownej zmiany w tym zakresie,
Odpowiedz; Zgodnie z SIWZ.

Sporzadzita: K. Lewandowska



